
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE SE QYTETIT KORCE 

Vendim 

Nr .& dati! 011 -- i)b 12010 

"PEr fillimin e procedurave gjyqesore" 

Keshilli i Bashkise Korqe ne mbledhjen e tij te sotme ,pasi mori ne shqyrtim relacionin e 
paraqitur nga Drejtoria Juridike ,bazuar ne nenin 296 te Kodit Civil dhe ne nenin 32 
pikat e dhe 11. te ligjit nr.8652 dt 31.07.2000 "Per organizimin dhe fuksionimin e 
qeverisj es vendore " 

VENDOSI : 

1 .Te fillojne procedurat gjyqesore per ngitjen e kerkese padise me objekt : Lirim dhe 
doreziin prone ,per apartamentin e ildodhur ne 'Bulevard Republika" P11 1 Sllk A kati i 
trete, nga qyteterat Lirije,Artur,Enkelejda,Denisa dhe Etleva Demiri. 

?.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria Juridike . 

3.Ky vendin1 hyn ne fuqi menjehere 

Kryetari 
Gjergji BENDAVHNJb ; 
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